- . Dispositiones epistolarum quae diebus dominicis et aliis, in ecclesia usitate populo proponi solent. Wittenberg: Joh. Lufft, 1576.
- . Explicatio Apocalypsis Joannie perspicua et brevis. Wittenberg: Johannes Crato, 1564.
- . Explicatio Malachiae. Rostock: Jacobus Transylvannus [i.e. Lucius], 1568.
- . In Exodum Enarratio. Wittenberg: Johannes Crato, 1563.
- . In historiam Josuae, Judicum, Ruth, in Prophetas et Psalmos aliquot et Sententias Syracidae. Explicationes utilissimae et Onomasticon Theologicum, postremo recognitum: Coniunctum ac Emendate edita. Leipzig: [Michael] Lantzenberger, 1592.
- . On Sacrifice; A Reformation Treatise in Biblical Theology. Edited and translated from the 1569 Latin edition by John Warwick Montgomery. St. Louis: Concordia Publishing House, 1962.
- . Operum Tomus Primus, continens enarrationes in quinque libros Mosis, fontis totius scripturae Propheticae et Apostolicae. Leipzig: Henningus Grosius, 1599.
- . Oratio de studio theologiae, exercitiis verae pietatis et virtutis potius quam contentinibus et rixis disputationum colendo. Wittenberg: Clemens Schleich, 1581.

Hachfeld, H. "Die schwäbische Confession, Nach einer wolffenbüttler Handschrift," Zeitschrift für die historische Theologie, Neue Folge, XXX (Zweites Heft, 1866), 230-301.

Heppe, Heinrich, editor. "Formula concordiae inter Suevicas et Saxonicas Ecclesias," Geschichte des deutschen Protestantismus in den Jahren 1555-1581. Vol. III. B. Marburg: N. G. Elwert'scher Druck und Verlag, 1857, 166-325.

----- . "Die Schwäbisch-Sächsische Concordie," Geschichte des deutschen Protestantismus in den Jahren 1555-1581. III. B. Marburg: N. G. Elwert'scher Druck und Verlag, 1857. Pp. 75-166.

Selnecker, Nicholas. Catechesis D. Martini Lutheri minor graecolatina, et eiusdem repetitio, additis definitionibus et quaestionibus de praecipuis doctrinae

christianae capitibus, its instituta, ut doctibus in Ecclesiis et Scholis, praesertim hac aetate, usui esse possit, inprimis vero accommodata ad usum Scholarum puerilium, cum pro magistris, tum pro discipulis. Edited by Paulus Heuslerus. Leipzig: Johannes Rhamba, 1575.

- . editor-translator. Concordia. Pia et unanimi consensu repetita confessio fidei et doctrinae electorum, principum, et ordinum imperii, atque eorundem theologorum, qui Augustanam Confessionem amplectuntur, et nomina sua huic libro subscripserunt. Leipzig: Johannes Steinman, 1580.
- . Der gantze Psalter des Koniglichen / Propheten Davids ausgelegt und in drei Bücher getheilt. Nuremberg: Christoff Heusler, 1569.
- . In Genesis, primum librum Moysi, commentarius ita scriptus, ut doctibus et discentibus coelestem doctrinam magno usui esse possit, hoc praesertim tempore. Leipzig: Johannes Rhamba, 1569.
- . In omnes epistolas D. Pauli apostoli commentarius plenissimus, continens omnium fere christianae et syncerae religionis locorum explicationes succinctas et dilucidas; ad usum tam doctium quam discentium in ecclesia Christi directas. Edited by Georgius Selneccerus. Leipzig: Jacobus Apelius/Abraham Lamberg), 1595.
- . Paedagogia Christiana, continens Decalogi explicationem, iam postremo recognitae et auctae. Accessit doctrina de libero et servus arbitrio: et de fine hominis disputatio Christiana et Ethica. Frankfurt on the Main: Georgius Corvinus, 1571.
- . Symbolorum, Apostolici, Niceni, et Athanasiani exegesis, fideliter repetens doctrinam perpetuam ecclesiae Dei de praecipuis capitibus et articulis Christianae fidei, inprimis de divinitate aeterna Filii Dei, de unione hypostatica duarum naturaum in Christo, de maiestate Filii hominis, de communicatione idiomatum, de coena Domini etc. Leipzig: Johannes Rhamba, 1575.